PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в Перечень рекламных конструкций на территории города Березники,
утвержденный
постановлением
администрации города
от 30.09.2014 № 1631

В целях приведения муниципальных правовых актов                           в соответствие с действующим законодательством
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Перечень рекламных конструкций на территории города Березники, утвержденный постановлением администрации города от 30.09.2014 № 1631, следующие изменения:
позиции

«

	№ п/п
	№
позиции
на карте
	Адрес
размещения рекламной конструкции
	Тип
рекламной конструкции
	Площадь рекламной конструкции,
м2
	Условные
зоны городской территории
в зависимости
от категории

улично-
дорожной сети

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	113.
	21л
	проспект
Ленина, 50
	пиллар
в районе остановочного
навеса

	12,6
	зона общественной и жилой застройки (главные улицы города)

	117.
	2н
	ул. Новожилова, 15а
	ситиборд
	19,98
	территория жилых кварталов (пункт 5.3.4 Концепции использования
видов рекламных конструкций
на территории города Березники
с учетом внешнего архитектурного облика застройки, утвержденной решением Березниковской городской Думы от 31.05.2011 № 194)

» исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]